Об образовании избирательных участков

Утративший силу
Решение акима Жалагашского района Кызылординской области от 21 мая 2014
года N 9. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
09 июня 2014 года N 4697. Утрило силу решением акима Жалагашского района
Кызылординской области от 28 января 2015 года N 1
      Сноска. Утрило силу решением акима Жалагашского района
Кызылординской области от 28.01.2015 N 1 (вводится в действия со дня
подписания).
      В соответствии с пунктом 1  Конституционного Закона Республики статьи 23
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" и

 Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" аким
Жалагашского района РЕШИЛ:
      1. Образовать избирательные участки в Жалагашском районе согласно

.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Жалагашского района Ш.Калыбаева.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Жалагашского района Т. Дуйсебаев
      "СОГЛАСОВАНО"
      Председатель Жалагашской
      районной избирательной
      комиссии
      ____________ С.Алиев
      21 мая 2014 года

Приложение к решению

акима Жалагашского района
от 21 мая 2014 года N 9

Избирательные участки по Жалагашскому району

      Избирательный участок N 128 - поселок Жалагаш;
      Избирательный участок N 129 - поселок Жалагаш;
      Избирательный участок N 130 - поселок Жалагаш;
      Избирательный участок N 131 - поселок Жалагаш;

      Избирательный участок N 132 - поселок Жалагаш;
      Избирательный участок N 133 - сельский округ имени М.Шаменова;
      Избирательный участок N 134 - сельский округ Каракеткен;
      Избирательный участок N 135 - населенный пункт Далдабай;
      Избирательный участок N 136 - сельский округ Тан;
      Избирательный участок N 137 - сельский округ Бухарбай батыр;
      Избирательный участок N 138 - сельский округ Бухарбай батыр;
      Избирательный участок N 139 - сельский округ Аксу;
      Избирательный участок N 140 - сельский округ Аккыр;
      Избирательный участок N 141 - сельский округ Жанаталап;
      Избирательный участок N 142 - сельский округ Макпалкол;
      Избирательный участок N 143 - сельский округ Макпалкол;
      Избирательный участок N 144 - сельский округ Мадениет;
      Избирательный участок N 145 - сельский округ Мадениет;
      Избирательный участок N 146 - сельский округ Мырзабай ахун;
      Избирательный участок N 147 - сельский округ Аккум;
      Избирательный участок N 148 - сельский округ Аккум;
      Избирательный участок N 149 - сельский округ Енбек;
      Избирательный участок N 150 - сельский округ Аламесек;
      Избирательный участок N 151 - сельский округ Аламесек;
      Избирательный участок N 152 - сельский округ Жанадария;
      Избирательный участок N 153 - поселок Жалагаш.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан